
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

13.01.2020                                    г. Мичуринск                                              № 9                                                                                                                                            
 

Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией города 

Мичуринска 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   

администрация города Мичуринска Тамбовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Утвердить Порядок разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией города 

Мичуринска Тамбовской области согласно приложению.                          

2. Привести действующие административные регламенты предоставления 

муниципальных услуг в соответствие с настоящим постановлением в течение 

трех месяцев после вступления его в силу. 

3. Признать утратившими силу постановления администрации города 

Мичуринска Тамбовской области: 

от 17.06.2016 № 1328 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг 

администрацией города Мичуринска» ; 

от 17.05.2018 № 951 «О внесении изменений в  Порядок разработки и 

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных 

услуг администрацией города Мичуринска»; 

от 14.12.2018 № 2414 «О внесении изменений в  Порядок разработки и 

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных 

услуг администрацией города Мичуринска». 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда» 

и на сайте сетевого издания «РИА«ТОП68» (www.top68.ru). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя  главы администрации города Мичуринска Тамбовской области 

Балашова М.Г. 

 

 

Глава города Мичуринска                                  

Тамбовской области                                                                         М.В. Харников                                                             

 

 

 
 


